合　　計 172,360

小    計

貸切電車運行費用として(平成26年5月31日）

貸切車両：1203号×1204号（車両定員１４０名）
以上

172,360

乗車区間：琴電琴平⇒高松築港⇒琴電琴平(片道運賃620円区間）
式

備
考

172,360172,360

¥172,360

ＦＡＸ：087-863-0152

数 量 単位 単価（税込み）

1

見 積 書

〒760-0073 香川県高松市栗林町２丁目１９番２０号

平 成 26 年 1 月 30 日
幻想鉄道模型同好会　御中

下記のとおり御見積申し上げます。

ＴＥＬ：087-863-7300

鉄道事業本部　運輸サービス部

金 額品　　　　　　　　　　名

合計金額
高松琴平電気鉄道 株式会社